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YHDISTYS TARJOAA… 
PIETARI TOROPAISEN PILVILINNA  
KIRJOITTANUT: KALLE ISOKALLIO 
 
Mitä tekee suomalainen Tosimies silloin kun sydän alkaa äkkiä oireilla ja iäisyyskysymys ensimmäisen kerran 
tosissaan täräyttää? Jos tosimiehen nimi on Pietari Toropainen ja mies on tehnyt kansakoulupohjalla satojen 
miljoonien omaisuuden, niin totta kai mies sanoo silloin itselleen: "Kai minä nyt osaan itseni taivaaseen 
järjestää!" Kohta näet - Arvoisa Katsoja - miten Pietu esikuntineen asian hoitelee. Vai hoiteleeko? Onnistuuko 
mies lunastamaan itselleen taivasosuutta? Pääseekö rahalla taivaaseen? Riittääkö aikamme usko rahan 
voimaan? Vai pitääkö keksiä aivan uusia konsteja? Ja auttavatko nekään? Sinnikkäästi yrittää kuitenkin mies - 
huippuyrittäjä kun on. Ylittääkö hän myös sopivaisuuden ja sovinnaisuuden rajat? Se jää Sinun 
ratkaistavaksesi.   
 
TULE VIETTÄMÄÄN MUKAVAA ELOKUUN SUNNUNTAI-ILTAPÄIVÄÄ KESÄTEATTERIIN 
HEINÄSUOLLE. 06.08 KLO 14.00 
VÄLIAJALLA VIRVOKKEITA  
ILMOITTELE TULOSTASI KAUPPILAN JOUKOLLE 14.7 MENNESSÄ 
Email: jouko.kauppila@lahtienergia.fi  TAI PUH 050-5528 402 
 
TOUKOKUUN KUUKAUSIKOKOUS 10.05 STORA ENSON MAJALLA LEPPOISISSA MERKEISSÄ 
LENTOPALLOILLEN JA SAUNOEN. ESITELMÖITSIJÄNÄ ON ENSTO OY.  
YHTEISKULJETUS LÄHTEE MAROLANKADUN TURISTIPYSÄKILTÄ KLO 17. TAKAISIN 
MAJALTA LÄHDETÄÄN NOIN KLO 23.00. KYYDIT HOITAA KOIVISTON AUTO. 
 
MAJA 
KESÄKAUDELLA TOUKO- JA ELOKUUN VÄLISEN AJAN OHIKULKEVA YHDISTYKSEN JÄSEN 
VOI YÖPYÄ MAJALLA YHDEN YÖN VELOITUKSETTA, MIKÄLI MAJA ON MUUTEN VAPAANA. 
PITEMPIAIKAINEN OLEILU EI TIETENKÄÄN OLE ILMAISEKSI MAHDOLLISTA KESÄLLÄKÄÄN. 
ILMOITA MENOSTASI MAJAN ISÄNNÄLLE MARKKU NIEMELLE PUH 0500-711 450.  
      
www.lassiry.fi - KOTISIVUT KÄYTÖSSÄSI 
NOPEAAN TIEDON JANOON ON YHDISTYKSEN KOTISIVIULLA TIETOA YHDISTYKSEN 
TAPAHTUMISTA. SAMALLA VOIT JÄTTÄÄ MYÖS SÄHKÖPOSTIOSOITTEESI, NIIN 
POSTITAMME JÄSENTIEDOITTEET SINULLE JATKOSSA SÄHKÖISESSÄ MUODOSSA. 
 
HYVÄÄ KESÄÄ KAIKILLE     JOHTOKUNTA 
 

MUISTUTUS ! 
MAKSAMALLA JÄSENMAKSUN VOIT OSALLISTUA YHDISTYKSEN 
JÄRJESTÄMIIN TAPAHTUMIIN 
 
JÄSENMAKSU 10 € 
YHDISTYKSEN TILILLE SAMPO 800011-1198209 
 
Muista lisätä oma nimi ja JM2006 –maksun viestiosaan 
 
- JOHTOKUNTA 

mailto:jouko.kauppila@lahtienergia.fi
http://www.lassiry.fi/
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